
ÍVRR iD ifir iVRR ID iVRR iD {fi\ iVRR ID \fi\ iVRR ÍD
Servisní smlouva o poslg^uti SW a HW údržl^

&smL: ZB21002S30

mezi

1. Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
sídlem Lázeňská 1001,37901 mboň-TYebottn
IČ 25179896
DIČ CZ25179896
Zástupce proL JUDr. Vilém Kahoun, FIlD.
kontaktní email: in£}@lazDetrBbon.cz
Společnost je zapsaná v obchodním rej^řlku KS v Českách Budějovicích, oddíl C, vložka 8137 
(dále jen objednatd)

2. IVAR ID Poděbrady, s.r.o.
Se sídlem : Bílkova 127,290 01 Poděbracfy

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, v oddflu C, vložce č. 354929 
nástupnická společnost firmy IVAR a.s., IČO: 00526622 

: Ing. A. Škopec - jednatel 
11821434 
CZ-11821434

Jednající
IČO
DIČ
Bank. spojení 
e.ú.
(dále jen poskyto

PREAMBULE

Poskytovatel je vývojov;^ centrem a dodavatelem jdedmětných systémů dle této smlouvy a je současně vi^iradnfm 
poskytovatelem servisních služeb pro tyto systémy.

L
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem servisní smlouvy Je njednánf o poskytování HW a SW podpory a provádění pravidelné 
protylaktickč údržby a servisních zásahů pro in^rovaný turniketový identifikační odbavovací 
náv^ěvnicky systém v areálech objednatele - Aurora krytý bazén, Sannový svět, venkovní wellness a 
provoz Ber^y lázně

n.
Definice posigrtované služby

2.1. Pravidelná profylakíická údií9)a zahrnuje:

■ kontrola stavu mechanidcých částí zařízení a revize konqument, u nichž doSlo k provoznímu opotfebení.
■ provedeni pfedq>sanych údr3>ových prací pro přfsluSný typ mechanicltych zařízení
■ provedení kontroly fimkčností osazených elektronieltych konqmnent
■ kontrola stavu elektroinstalace zařízení a odstranění případných vad
■ kontrola SW modulů, int^iity databází, instalace nových vmzí jsou-li uvolněny
■ V ceně profylaktícké prohlídl^' je zahrnuta cena dopravy a drobného materiálu nezbytného pro 

provedení běžné údržby.
■ Součástí ceny nejsou náklady na náhradní komponenty, jež byly po dohodě s objednatelem vyměněny 

vzhledem k jgich přirozmiému opotiebováni provozmn a jež nelze zahrnout jďedem do základní 
kalkulace.

iVRR iD IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bflkova 127,290 01 PodSindy-Khik, td: 325 610, ISl, 325 610 505
obchočtoKž rraniodebradv.cz wwJvanwdebradv.cz

IC: 11821434 DIČ; CZ11821434 Finnaje ziqsino v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce £.354929



iVRR ÍD iVRR iD ;fi» iVRR iD iVRR iD iiVRR ID
2.2. Rozsah zařízení qiadajícídi do profylaktícké údržby:

■ elektronika centrálního RAQCu
■ systém řízení a ovládání šatních skffnďc
■ pokladní systém a dqrlňkové periferie (recepce)
■ instalované turniketové systémy
■ instalované přístupové body udvdí
■ instalované infonnaéní terminály
■ ,SW nadstavba

2.3. Poskytování Servis Hot-Line po(^>ory:
• poradenství po telefonu, e-mailem - poskytovatel je oprávněn roriiodnout, je-li řešený problém eféktivné 

řešitelný s využitím telefonických konadtací čí písemnou formou pomocí e-mailu. V opačném případě 
nabídne pos^tovatel návštěvu v místě pracoviště objednatele. Tato služba je nad rámec standardního Hot- 
Line a je účtována dle sazeb uvedsaých v bodě VII. odsL 3

• Dálková podpora s využitím systémových funkci na principu dálkového příst{q)u
• Foskytor^ní Hot-Line při řešmií provozních problémů a nestandardnídi provozních úlronů

2.4. Poskytování Servis SW údržl^
• Mafiáni aktuálních informaci o novinkách, změnách a doporučených postupech při provozu systémů
• přístiq) k novým verzím SW, poskytnutí nových verzi SW

o s novými funkcemi
o 8 úpravami reflektující na vývoj operačnidi systémů 
o lúfístiq) a poslgrtování nových vozí s odstraněnými diybami

m.

Kontakty pro Servis Hot-Line podporu, forma hlášení závad a požadavku aa opravy
3.1. Oznámení o závadě ze straiQr objednatele bude vífy písemnou formou nebo pomocí elektronického média (E- 

mail). Jako platné bude bráno i telefonické oznámení o závadě potvrzené následně písemnou formou ]ú!ed nástiq>em 
na servisní zásah. Objednatel je povinen zajistit přistup pracovníků provádějících sa-visni zásah do všech 
nezbytných prostor.

3.2. Kontakt na poskytovatele pro objednáni servisního zásahu či využití Hot-Line poffyory:

a) telefonický kontakt v pracovní dny (8:00 - 15:30 hod): 325 611018,325 610 181,603 599 920
b) telefonický Hot-Line pro kritické případy mimo pracovní dobu uvedenou v odst. a) 603 599 921
d) 6-mail: podDora@.ívarpodebradv.cz. ivar@ivarDodebradv.cz (u emailu musibýt zpětně potvrzen jeho {ďijem).

3.3. Osobou oprávněnou za
Ve věcech provoznídi:

3.4. Osobou oprávněnou za podcytovatele pro jednání s objednatelem je: 
Ve věcech provozních:

iVRR ÍD
IVAR m Poděbrady, g.r.o., Bílkova 127,290 01 Podebrady-Klnk, td: 32S 610.181.326 610 50S

obehodni@ivaTDodebradv.cz wwwJvarDodebrad^ .cz
IČ: 11821434 DIČ;CZ11821434 Firmajeziq|MdiiavQRuMSvFraze,voddflDC,vIaZcee.3S4929

mailto:ivar@ivarDodebradv.cz
mailto:behodni@ivaTDodebradv.cz


iVHR iD ÍVRR iD iVRR íD iVRR iD iVRR íD
IV.

Craaa její pintní:

Kalkulace ceny- Měsíční podpora SW

Položka Ks esna/ks celkem

SWpqifpora
SWHot-llne/rok 1 116 800 Kč 116800 Kč

SW údižba + údržba aktuální verze systému ! rok 1 46470 Kč 46470 Kč

1 CELKEM bez DPH/rok 163270 Kč

1 Dílčí průběžná úhrada bez DPH / měsíc 13 606 Kč

Profýlaktická údižba HW - SlaUnni lázné - JednotBvA provoKy

Položka ks cena/la colkMn

prof prohlídka AURORA turniket sys & Seunový svět 

prof prohlídka Aurora ěatni skříňky bazén& wellness 

prof prohlídka LMní Welln^ 

prof prohlídka Bertiny Lázné

2 38720Ke

2 OKč

2 21 120KS

2 31 120 Kč

77 440 Kč

OKč

42 240 Kč

62 240 Kč

CELKEM bez DPH 181 920 Kč

Celková cena roční servlsnf podpory pH plném rozsMiu čerpáni

Pokritka ks cena/ks celkem

Roční servisní podpora SW

Roční servisní podpora HW

1 163270KC

1 181 620KC

163270 Kč

181 920 Kč

1 CELKEM serydsní roční podpora bez DPH 34S190KS

1 CELKEM servisní roční podpora včetně DPH 417 660 Kč

Cena servisní podpory S W je účtována na začátku jú^islušného ročního období nebo prúbčžnS fonnou dílčí 
úhrarfy za uplynu^ mčsíc poskytování služby po dohodč s objednatelem.
HW servisní poi^ra je účtována vždy po provedeni {á^hiSná HW prohlídky nebo servisního výkonu. 
Servisní v^ron - profylaktícké kontrola bude provedena po předcho^ schválení objednatelem. 
Splatnost vystavených Mtur je stanovena na 30 dnů ode dne vystavení fektury. V př^radé prodleni 
objednatele se zmlácením ceny provedené služt^ dle vystavených ůiktur je zhotovitel opiávnčn účtovat 
objednateli úroky z prodlení ve výši 0,02% z dlužné čásdry za každý z^očatý den prodloii.

ÍVRR iD IVAK.ID FodSbrady, s.r.o., Bflkova 127,290 01 PodSbiady-Kluk, td; 325 610,181,325 610 505
^ ^ cbchodnKgivarwMlefaradr .cz wffwJvariwdebrady.ca!

IC: 11821434 DIČ: CZ11821434 FitmajezapsánavORuMS v Praze, v oddílu C, vložce £.354929



ífir iVflR iD iVRR iD \U) ÍVRR iD IVRR iD ífjr iVRR iD
v.

Platnost smlouvy

Platnost a účinnost smlouvy je stanovena na dobu určitou, období 48 měsíců, s možností |d!edčasného ukončeni dle
bodu VI této smlouvy.
Smlouva vstiqmje v platnost dnem po(^isu smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnM v Registru smluv.

VL
Ukoněení platnosti smlouvy

Snalouvn má právo vypovědět poskytovatel či objednatel ve lhůtě tří měsíců za nodmfnek:

1) yfpavéď čeipání sltáby se strai^ objednatele:

a) Nikoli z důvodu neplnění povinnosti ze strany poskytovatele, {úičemž objednatel neni v důvodu výpovědi 
omezen. Tato výpověď nezakládá nárok na zpětné vrácení již splacmié úbtady za servisní poti^xmi SW a 
Hot-Line za kvartální období (rozuměno leden -březen, duben - čaven, červenec - záři, říjet -prosinec), 
ve kteám bude platnost smlouvy ukončena. Ostatní objednatelem zmlácené úhrady za servisní podpom 
SW a Hot-Line na následující obdobi je poskytovatel povinei objednateli vrátit, a to nejpozději do 14 
kalendářních dnů od skončení smlouvy.

b) Z důvodu neplnění povinností ze strany posl^vatele. Tato výpověď zakládá nárok na ^tné vrácení již 
placené úhrady za servisní po<^>otu SW a Hot-Iine za obitobí, po které již nebudou shiSty čepány, 
přičenž poslglnvatel je povinei tyto platby vrátit nejpozd^i ve lhůtě 14 kalendářních dnů od skončeni 
smlouvy.

2) výpověďposfytaváni služby ze strarty postytovatele:

a) z důvodu neplnění poviímosti ze strany objednatele - neplněná úhrada roční sjednané ceny služeb či 
dalSích plateb účtovaných poskytovatelem v souvislosti s touto smlouvou vice jak 30 dní po termínu 
splatnosti - tato výpověď nezakládá nárok na zpětné vrácení již splacených částek za po^Kvu pro 
období, po které již nebude objednatel shi&u čerpat

Smluvní strany jsou oprávn&iy ukončit platnost smlouvy též dohodou, přičemž v takovém přísadě bude součástí 
dohody ustanovení o vypořádá závazků a pohledávek ze smlouvy.

Smlouva může být rovněž ukončena odstoiqrením kterékoli ze stran za podmínek a ve smyslu [á^lušných 
ustanoveni občanďcého zákoníku.

VIL
Cena plnění služeb nad rámec servisní služby Hot-Une

Pro služby poskytované nad rámec servisní sluidry Hot-Line pokory účtuje poskytovatel veškeré výkony podle 
skutečně poslqrtnutých služeb dle níže uvedeného ceníku prací a pravideL
1) servisní zásahy poskytované v rámci plnění ^raněních ujednání smlouvy o dodávce důa a servisní 

smlouvy (mimo bleskové zásahy) jsou prováděny bezplatně nebo v rámci sjednaných cen pro SW a HW 
podporu.

2) Pro vyžádané bleskové servisní zásahy poskytované v rámci garančních ujednání je účtován doplňkový 
{úplatek za okamžitý zásah dle tabuli^ plateb a příplatků a ceníku, uvedenýdi v čl. Vn. bod 4) této smlouvy.
• Vyžádaným bleskovým servisnhn zásahem se rozumí servisní zásah provedený výslovné na přání klienta 

ve zkrácené lhůtě 12 hodin s předchozímipozmněním naúčtování jd^latku zábleskový zásah.
• Bleskový zásah není vyžádaným, pokud dodaratel provedl ve zkrácené lhůtě servisní zásah neboť mu to 

kapacity umožnily, a nebo neiqrozornil na účtování příplatku jáád provedením zásahu.
3) Ceny praď a služeb za poskytnutý mimozáruční a pozáruční servis jsou účtovány dle tabulky plateb a 

fdíplatků a cenflcu, uvedraiých v čL Vn. bod 4) této smlouvy.
4)

ífi) iVRR ÍD IVAR ID Podďrra^, sxo.. Bílkova 127,290 01 Podďna^-Kluk. td: 325 610,181,325 610 SOS 
^ ^ 0t»r:liVdiMi^mrP«Hl«l?r84>-«g wwwJvarpodebradv sst

IČ: 11821434 DIČ:CZ11821434 Fiímaje zqrsina v OR u MS v Praz^ v oddílu C, vložce 6.354929



\h\ iVflR iD iVHR iD iVHR ID \fi\ iVRR ÍD ífjř iVflR ÍD
Položka Termín

zásahu
Flatba/PHplatek

HW+ SW servisní zásahy
Standardní servisní zásah - pro záva4y které neomezují 
závažným způsobem provoz

5.p.d. dle standardního ceniko preu;!

Přednostní servisní zásah pro závažné provozní vady obrožiýíci 
fiinkci systému či konzistenci dat SW části systému.

lp.d. dle standardního ceníku prací

Bleskový servisní garanční zásah 12 hod. +100% standardní sazby

CENÍK-SLUŽBY a VÝKONY nad siednaní rámec podpory • rok 2024 1

ob], kód Název polo&ty Jedn. cena I
_ servisní vvkonv bez DPH

SL20001 setviaHW exL < Shod (odborný seiv., montáž) hod 1 050i« 1

S12000Z servis HW exl > Shod (od^mý seiv., montáž) hod 920 Kč
SL20003 servis HW ve firmě IVAR (odborný serv., montáž) hod 850 Kč

SWslujOiv . ■
SI.20004 servis SWext hod 1800 Kč
SL20005 servis SW formou dáhového pRstupu (el. konfárence) hod 1600 Kč
SL20006 servis SW na pracoviětl firmy iVAR, zapo&hod. (sends, analýza, nasL patům.) hod 1400 Kč
SL20007 programátorské služby - zakázková práce dle obfednávky, objem práci <10 hod hod 1 600 Kč
SL20008 Drogramátoiské službv • zakázková práce dle obiednávky, objem prad > 10 hod hod 1 300 Kč

ostatní Doložkv
SL20009 doprava os. Vazldlo(cena/km) km' 14 Kč
SL20010 ztráta času na cestě (cena/hod) hod 400 Kč
SL20010X doprava - tarif, sazba na 1 km km 18 Kč

vm.
InflaSni doloSka

Ceny služeb uvedených v k^itole IV a Vlije oprávnSn poslgdovatel navřít pro rok 2025 a následující 
období o inflační koeficient stanovený mírou inflace vjjáitfené [dirfisikem prfimSmáho ročního indexu 
spotřebitelských cen (procsitiil zmčna piflměmé cenové hladil^ za 12 posledních mSsíců proti průméru 
12 předchozích měsíců), kterou vyhlašuje Česlqr statisticlq^ úřad. V době účinnosti smlouvy je míra
infiacezv^n^na J.' _______________________________cenv"
Navýšení cen je poďcytovatel povinoi {d^ožit objednateli spolu s výpočtem iqtravoiých cen podle 
infl^ího koeficientu minimálně 30 dni před jejích uplatněním.

vm.
Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou v^tovenich, každý s platnosti originálu, z nichž Imždá strana obdrží po 
jednom výtisku.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřtjněnhn textu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ktmá zajM objednatel; pro účely jejího zvriř^ění nqmvažujl ^uvni strany nic z obsahu této smlouvy ani 
metadat k ní se vážících za vyloučené z uvritejnění.

3. I^padné změny či doplfiky této smlouvy mohou být umvřeny pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 
fonně číslovaných dodatků podepsaných statutárními orgány obou snoluvnich stran. Pro platnost dodatku se 
vyžaduje dohoda o celém textu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou si vědomy toho, že jejich 
závazkový vztah zakládaný touto smlouvou se Hdí občanským zákoníkem. Dále strany sjednávají že pokud 
nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry zni vyplývající a vzrdkajici (včetně práv a 
povinností stran) občanským zákoníkem v platném zněnL

IVAR ID FodSna^, s j.o., BOkova 127,290 01 Podibiady-Klidc, td: 325 610,181,323 610 SOS
obchodaífa lvarpodebradv.cz wwJlv«itwdebradv.cz

IČ: 11821434 DIČ:CZ11821434 Finnaje zapsána v OR a MS v Praze, v oddflu C, vložce S.3S4929



ifir iVflR iD iVflR iD ifir iVRR iD iVRR ÍD IVRR ÍD
4. Tato anlouva obsahuje ^Inou dohodu stran ve vécech obsažených v této smlouvé. Žádná jiná dohoda, 

prohlášení éi příslib ufiinSný kteroukoliv ze smluvních stran, které nebudou zakotveny v této smlouvě, nebudou 
právně závazné, pokud tak tato smlouva výslovně nestanoví.

5. Tato smlouva nalévá platnosti dnem po(4>isu oběma smluvnhni stranami a úěinnosti dnem zveřgn&ií 
v registru smluv.

VITebonidne

zástiqjce objednatde

V Podělnadech dne

Slatinné fea Tředoň s.r.o
Lázeňská 1001. 379 01 Třeboň

IC: 25179896, DIČ; CZ25179896 
tel.; 384 750 840

(1)

hmr ID Podibrady, s. 
BnkovBl27
290 01 Poděbrady-Khjk 
Tel.: 325 610181,6035999. 
l»fi:CZ11ffi21434 
IC: 11821434

ifihVRRíD
IVAR ID Poděbrady, s.r.a, BOkova 127,290 01 PodSbrady-Kluk, td: 325 610, ISl, 325 610 505 

ivarpodfibradv.cz www.ivftrpodebradv.cz
IČ: 11821434 DIČ: CZl 1821434 Fiiinajezq)sánavORuMSvřraz^voddiluC.vioŽceč.3M929

http://www.ivftrpodebradv.cz


ífir iVflR iD Vst iVRR iD ífit iVHR iD ífjr iVRR iD iVRR iD
Přfloha i.l

Přehled licencí ui^aného SW

Phhlad llcencf k 09 2023 Podpora I
položka ks cena/ks celkem 85% cena/ks celkem

Aurora
VapsEng VapsEng Jádro odbav, odbavovacího systému 1 36000 36000 85% 5400 5400
VapsM Manažerská nadstavba 1 18000 18000 85% 2700 2700
VapsB Pokladní modul - licence pro 1 pokladnu 10 8000 80000 85% 1200 12000
VapsB Pokladní modul - licence pro autlmatickou pokladnu 1 7000 7000 85% 1050 1050
VapsB Pokladn! modul - licence pro 1 mini pokladnu 0 6000 0 85% 900 0

VapsPos Modul pro napojení platebního bank. Terminálu 1 pokladna 6 6500 39000 85% 975 5850

VapsMSP Portál pro Multisport 4 3500 14000 85% 525 2100
VapsEng doplňkový modul obsluhy šatního On-LIne systému bazén, flttness 288 50 14900 85% 8 2235

VapsEng VapsEng Jádro odbav, odbavovacího systómu 0 36000 0 85% 5400 0
VapsM Manažerská nadstavba 0 18000 0 65% 2700 0
VapsB Pokladní modul - Icence pro 1 pokladnu 0 8000 0 85% 1200 0
VapsB Pokladní modul - Icence pro autlmsáíckou pokladnu 0 7000 0 85% 1050 0
VapsB Pokladní modul - Icence pro 1 mini pokladnu 0 6000 0 85% 900 ° 1
VapsPos Modul pro napojení platebního bank. Terminálu 1 pokladna 0 6500 0 85% 975

0 1

VapsMSP Portál pro MulUsport 0 3500 0 85% 525
0 1

VapsEng doplňkový modul obsluhy šatního On-Line systému saunový svát 66 50 3300 85% 8 495

Venkovn/jyp/In^SS
Vap^ng VapsEng Jádro odbav, odbavovacího systému 0 36000 0 85% 5400 0
VapsM Manažnská nadstavba 0 18000 0 85% 2700 0
VapsB Pokladní modul - Icence po 1 pokladnu 0 8000 0 85% 1200 0
VapsB Pokladní modul - Icence pro autlmatickou pokladnu 0 7000 0 85% 1050 0
VapsB Pokladní modul - Icence pro 1 mini pokladnu 0 6000 0 85% 900 0
VapsPos Modul pro napojení platebního bank. Terminálu 1 pokladna 0 6500 0 85% 975 0
VapsMSP Portál pro MuHisport 0 3500 0 85% 525 0
VapsEng doplňkový modul obsluhy šatního On-Une systPnu 230 50 11500 85% 8 1^5

VapsEng
Berta
VapsEng jádro odbav, odbavovacího systému 1 36000 36000 85% 5400 5400

VapsM Manažerská nadstavba 1 18000 18000 85% 2700 2700
VapsB Pokladní modul - Icence pro 1 pokladnu 3 8000 24000 85% 1200 3600

VapsB Pokladní modul - Icence pro 1 mini pokladnu 0 7000 0 85% 1050 0

VapsB Pokladní modul - Icence pro autlmatickou pokladnu 0 6000 0 85% 900 0

VapsPos Modul pro napojení platebního bank. Terminálu 1 pokladna 0 6500 0 85% 975 0

VapsMSP Portál pro MulUsport 0 3500 0 85% 525 0
VapsEng doplftkový modul obsluhy šatního On-Une systému 162 50 8100 85% 8 1215

CELKEM bez DPH 309800 1 46470

ifihVRRíD
IVAR ID PodEbiady, sxo.. Bflkova 127,290 01 Podebrady-Kliik, td: 32S 610.181,32S 610 SOS 

obcfaodMtB ivarDodebradv.ec wwwjvaniodebradvjz 
IČ: 11821434 DIČ: CZl 1821434 FinnajezqtsánavORuMS vPniz6.voddiluC,vložceč.3S4929


